
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до штатного розпису дитячо-юнацької
спортивної школи  відділу фізичної культури та спорту

Броварської міської ради Київської області

Розглянувши подання начальника відділу фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області  Дмитра Рожкова від 10.12.2020 
року № 222 та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з 
гуманітарних питань, питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

     В И Р І Ш И Л А:

     1. Внести додатково до штатного розпису дитячо-юнацької спортивної 
школи відділу фізичної культури та спорту Броварської міської ради Київської 
області 2 штатні одиниці тренерів-викладачів.

     2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М. 

      

Секретар міської ради                                                       Петро БАБИЧ

м.Бровари
від 24.12.2020р.
№ 2100-89-07


